01'Z

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

,
ATO NUmERD 09/90

De 23 de março de 1.990

Constitui Comissão Especial de
Vereadores, para tratar do as -
sunto a que se refere o requeri
menta no 153/90

o PRESIDENTE DA cÂmARA mUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de são Paulo, usando de suas atribuições legais
e tendo em vista a aprovação do requerimento no 153/90,
faz publicar o seguinte

A T O :

Artigo Único - Para entrar em entendimentos com
a Diretoria da Companhia de Habitação Popular Bandeiran
tes - COHAB de Campinas, no sentido de serem obtidoses
clarecimentos a respeito do aumento das prestações men -
sais das casas do II NÚcleo Habitacional "Yolanda 6pice",
desta cidade, fica constituída a seguinte Comissão Espe
cial de Vereadores:

três)
tos e

Presidente: ,
Jose Carlos Porsani - PL

membros:
Vanildo Santos Teixeira Trindade - PmDB

Geraldo Antonio Alves - PDT

Joacir Aparecido leite - PFL

manoel Marques de Jesus Junior - PDS

Domingos Carnesecca Neto - PT

Oarcy moralles - PTB

câmara Municipal de Araraquara, aos 23 (vinte e
dias do mês no de 1.990 (mil, novecen-
noventa

Presidente

Publicado na
da ~âmara municipal de

do Expediente e Pessoal
, na mesma data

ADINA DOLO c M6DOLO DE JOÃO
Oi et ra Geral